
  

                      Příloha č.1    
 

 
                                         Denní stacionář Odry 
                                         Kontaktní adresa: Hranická 1110/32, Odry 742 35 
                                         Mob.: 732 472 855, www.odry.charita.cz 
                                         IČ: 62351052, číslo účtu: 43-8891780237/0100 

 

   
 

Ceník: 

• DS účtuje svým uživatelům služby dle skutečně spotřebovaného času 

• Stanovení úhrady vychází ze zákona č. 108/2006 o sociálních službách a § 12 

prováděcí vyhlášky č. 505/2006 k tomuto zákonu. 

 

Základní činnosti: 144,- Kč za hodinu  

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, 

c) poskytnutí stravy, 

d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, doprovod pečovatelky, 

f) sociálně terapeutické činnosti, 

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 

 

Skupinové aktivity: 50,- Kč za hodinu  

Do skupinových aktivit spadají vyhláškové činnosti d), e), f). Jedná se o řízené aktivity při 

počtu nad 3 osoby (procvičování stávajících schopností - cvičení na židlích, trénink paměti, 

pracovní a tvořivé činnosti, pečení, vaření, předčítání, relaxační techniky, podpora při 

komunikaci a navazování vztahů s dalšími lidmi, nácvik sebeobslužných činností, nácvik 

přiměřených vzorců chování…). 

 

Oběd: (zajištěn od externího dodavatele) 

ZŠ Komenského Odry, cenu si stanoví dodavatel.  

Dovoz oběda: 6,- Kč/oběd  

 

Doprava uživatelů charitním vozidlem: …10,- Kč/km  

Doprava uživatele do a z denního stacionáře. 

 


